DANE TECHNICZNE
SPP-638
SPI-638 to liczniki w szczelnej obudowie naściennej (IP 67) z 6-cyfrowym, czytelnym wyświetlaczem, przeznaczone do współpracy z
przetwornikami przepływu, wyposażonymi w wyjście analogowe
Wyjścia sterujące typu REL / OC programowane w zależności od wartości chwilowej przepływu, dozownika lub
bilansu.
portu RS-485 i bezpłatnego oprogramowania S-Config.
. Szeroki zakres wskazań bilansu (do 16 cyfr) pozwala na kontrolę wielkości

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 2 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: - -
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy - max. 2,8-24 mA),
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), 2000
zakres pracy 0/4 20 mA (max. 0 24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 Ω, rozdzielczość 13 bit
4 20 mA ( rezystancja obc. 600 Ω@24VDC, rozdzielczość 13 bit
rezystancja obciążenia min.  Ω, rozdzielczość 13 bit
Wyjście zasilania 24V DC + 5%/-10% / max. 100 mA, stabilizowane
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 67
Obudowa naścienna; materiał: ABS + szyba poliwęglan (standard); 100 % poliwęglan (na zamówienie)
Wymiary (WxHxD) 230 x 140 x 96,5 mm
Waga max. 1200 g
pilot SIR-15
K
K
AT
A
P
L_
v1
.1
8
.0
6
1
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
WYMIARY
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11, SPP-638.2
Wymiary zewnętrzne Widok z boku Rozstaw otworów mocujących
1
4
0
 m
m
230 mm 96,5 mm
1
2
2
 m
m
212 mm
Ø4,4
Ø
8,4
RS-485
wersja z 2 x OC
3 4 5 6 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
11VA
GND
DATA+
DATA-
1 2
+24V
/100mA
Uo
GND +24V
PE
7 8 9 10 11 12
n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.
RS-485
3 4 5 6 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
L N
 85-260V
AC/DC

U4
Konwerter
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SPP-638-X-10-XXXX0-10-X-XX1
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
rodzaj wyjść:
1100 : 2 x REL
1200 : 1 x OC
1125
REL + 1 x
2200 : 2 x OC
1111 : 4 x REL
2222 : 4 x OC
 : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
112D : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
112E : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
wyświetlacz:
B : niebieski „ultra bright”
R : czerwony „ultra bright”
G : zielony „ultra bright”
Liczniki przepływu
K